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Saue Linnavolikogu ja Saue Linnavalitsuse infoleht nr 49 (344)  11. märts 2011

Sünnipäev on üks tore päev!Lugupeetud 
Saue linna 
elanikud!
On hea meel teatada, et 
alates 21. veebruarist 2011 
on Saue linnas lisaks piir-
konnapolitseinik Ahti Lillele 
veel teinegi piirkonnapo-
litseinik  — Marion Mägi. 
M. Mägi on noor teotahteli-
ne politseiametnik, kes tuli 
meile sooviga olla abiks ela-
nike turvalisuse tagamisel.

Nii Ahti Lill kui ka Marion 
Mägi töökabinet asub Tule 
põik 2, Sauel, elanike vas-
tuvõtt toimub esmaspäeviti 
kl 15.00–17.00, telefon on 
612 4577.

Lisaks eespool toodule 
ka väike tagasivaade 2010. 
aastale.

Pöörates pilgu möödunud 
aasta sündmustele Saue lin-
nas, tuleb tõdeda, et avalikku 
korda võib hinnata rahulda-
vaks, vahest isegi heaks.

Kogu Eesti politsei ning 
sealhulgas ka Põhja Prefek-
tuur on pööranud suurt tä-
helepanu liiklusturvalisusele. 
Kokku registreeriti Saue lin-
nas 2010. aasta jooksul 368 
väärteokoosseisu, millest 
suure osa (252) moodusta-
vad liiklusalased väärteod. 
Politsei eesmärk siinkohal 
on ainult üks  — vähendada 
liikluses raskelt viga saanute 
ja hukkunute arvu. Iga surm 
liikluses tähendab tragöödiat 
mitmele perele ning me pea-
me õnnetuste vastu võitlema 
kõik üheskoos. Hea meel on 
tõdeda, et Saue linnas 2010. 
aastal liikluses hukkunuid ei 
olnud ning aasta jooksul re-
gistreeritud seitsmes varalise 
kahjuga õnnetuses inimesed 
vigastada ei saanud.

On väga oluline näitaja, 
et möödunud aastal raskeid 
või üliraskeid isikuvastaseid 
süütegusid Saue linnas ei 
olnud. Usun, et see on üks 
kindlamaid märke turva-
lisemast elukeskkonnast, 
kuivõrd tapmisi ning traagi-
lisi kehavigastusi sauelaste 
suhtes on suudetud vältida. 
Kuritegusid registreeriti 90. 
Domineerisid varavastased 
kuriteod — 58, isikuvastaseid 
kuritegusid oli 10 ning avaliku 
rahu vastaseid kuritegusid 3. 
Kuritegude arv 1000 elaniku 
kohta Harjumaal 2010. aas-
tal oli 24,3, Saue linnas oli 
see 14,95.

Head Saue linna inime-
sed, ootame teilt alati infor-
matsiooni, mis aitab meil 
avastada toimepandud süü-
tegusid või veel parem — neid 
ära hoida.

Vladimir Teder 
politseileitnant 

Lääne-Harju 
politseijaoskond 

Saue konstaablijaoskonna 
piirkonnavanem

Linnaelu
Kuidas läksid 
Riigikogu valimised?
6. märtsil olid Riigikogu valimised. 
Kuidas ja kellele sauelased hääli 
andsid ning kuidas ollakse rahul 
valimistulemustega?

Loe lk 2

Linnaelu
Elupäästja 
Saue linnast
Sauelane Marek Rästas sai elu-
päästja III klassi medali, sest oma 
julge ja kiire tegutsemisega pääs-
tis ta naabrinaise elu. Tulekahju 
toimus 13. septembri õhtul. Ma-
rek leidis suitsu täis maja esikust 
maas lamava naabriproua ning 
tõi abivajaja hoonest välja, helis-
tas hädaabisse ning asus tulekol-
let kustutama.

Loe lk 3

Kultuur
Eesti Vabariigi 
93. aastapäev
Kuidas tähistati Vabariigi aas-
tapäeva? Lasteaias toimusid 
kontserdid ja pidulik vastuvõtt, 
päevakeskuses kõlasid isamaa-
lised laulud, Kaitseliidus käisid 
külalised.

Loe lk 4

Sport
Saue väikesed 
ja suured — 
lumel ja jääl
Sarapiku terviserajal selgitati väl-
ja kõige paremad noored suusa-
tüdrukud ja -poisid. Saue ja Saku 
hokimeeskondade V kohtumine: 
võitsid kõik, kuigi tulemuseks jäi 
10 : 3. Eesti Linnade Talimängu-
del 2011 esinesid sauelased taas 
väga tublilt, tulles väikelinnade 
arvestuses teiseks.

Loe lk 5

Linnaelu
Kuidas 
ja millises suunas 
areneb Saue?
26. veebruaril toimus Saue Aren-
gukonverents. Kohal oli hulk 
Saue elu hästi tundvaid ja seda 
mõjutada suutvaid inimesi. Jüri 
Tümanok tegi kokkuvõtte sellest, 
millised mõtted kõlama jäid ja 
mida tasuks edasi mõelda. Järg-
mine Saue arengukonverents toi-
mub juba maikuus.

Loe lk 2

Oma riigi sünnipäev on eriline 
päev.

Tänu sõltumatule turvatud 
riigile saame olla vabad ini-
mesed vabal maal.

Saame kõnelda oma ema-
keelt, kasvatada lastest tublid 
inimesed ning ei pea muret 
tundma sõjaohu või küüdita-
miste pärast.

Saue linnas tähistati Eesti 
Vabariigi aastapäeva piduliku 
kontsertaktusega, kus austati 
tublimaid sauelasi.

Eesti vabaduse eest võidel-
nuid mäletatakse ja mälesta-
takse: langenute mälestuskivi 
jalamile asetati pärjad, Saue 
kirikus toimus jumalateenis-
tus. 
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2011. aasta Riigikogu vali-
mistel oli Saue linna valijate 
nimekirja kantud 4521 hääle-
õiguslikku Eesti kodanikku. 
Eelhääletamise võimalust va-
limisjaoskonnas kasutas 673 
Saue linna valijat ning elekt-
roonilise hääle andis 1043 
valijat. Valimispäeval käis 
Saue linna valimisjaoskonnas 
valimas 1767 kodanikku ning 
kodus hääletas 15 valijat.

Riigikogu valimistel moo-

dustas Saue linna hääletamis-
aktiivsus koos elektrooniliste 
häältega 77,4 protsenti vali-
misnimekirja kantud isikute 
üldarvust. Harju ja Rapla maa-
konna keskmine valimistest 
osavõtt oli 67,5 protsenti ja 
Eesti Vabariigi keskmine 63,5 
protsenti.

Saue linnas hääletussede-
litega antud hääled jagunesid 
erakondade ja üksikkandidaa-
tide vahel järgmiselt:

Linnaelu

Väljaandja: Saue Linnavalitsus
Tel 679 0175, leht@saue.ee
Teostus: Editor Grupp OÜ
Trükk: Baltic Print & Banners OÜ

Järgmine number ilmub
25. märtsil 2011

Teade
Lume- ja libedusetõrjet Saue linna haldusterritooriumil 
teostab Tänavapuhastuse AS.

Kui teil on mure teede ja tänavate lume- ning libedustõr-
jega, palume helistada Tänavapuhastuse AS-i ööpäevaring-
sel dispetšeri telefonil 506 6459 või edastada info e-posti-
ga: info@tap.ee

Riigikogu 
valimistest

Detailplaneeringutest
Saue Linnavolikogu 17.02.2011 otsusega nr 76 
kehtestati Saue linna Kadaka elamupiirkonna 
keskosas, Kadakamarja ja Muskaadi tänavate 
ristumiskoha lähedal asuva Kadakamarja tn 9 kin-
nistu detailplaneering.

Detailplaneeringu koostaja on AS Nord Projekt.
Detailplaneering annab võimaluse suurendada 1515 m2 

suuruse elamukrundi ehitusalust pinda 90 m2 võrra. Detailpla-
neering vastab kehtivale Saue linna üldplaneeringule.

•••

Saue Linnavalitsuse 02.03.2011 korraldusega nr 54 algatati 
Saue linna Pärnasalu tn 22A maaüksuse detailplaneering ning 
kinnitati selle maaüksuse detailplaneeringu lähteülesanne. 
Detailplaneering haarab Pärnasalu, Ale, Nurmesalu ja Kesa 
tänavate vahele jäävat 5117 m2 suurust hoonestamata elamu-
maad.

Detailplaneeringuga jagatakse see maaüksus kaheks ük-
sikelamu krundiks ja liiklusmaa krundiks. Detailplaneeringuga 
määratakse kruntide ehitusõigus ja piirangud ning lahenda-
takse teed, tehnovõrgud haljastus ja heakorrastus.

Detailplaneering ei muuda kehtivat Saue linna üldplanee-
ringut.

•••

07.02.2011 toimus Saue linna Tule tn 24, 24B ja 24C ning 
Tule põik tn 1 ja 3 kinnistute detailplaneeringu väljapaneku 
avalikustamise avalik arutelu. Detailplaneeringuga korrastati 
kaheksast maaüksusest koosneva 2,69 ha suuruse ala pii-
re, loodi viis eraldi maaüksust, muudeti nende sihtotstarvet 
riigikaitse maadest äri- ja tootmismaadeks ning reformimata 
riigimaa transpordimaaks. Samuti määrati nende maaüksuste 
kasutusviisid, ehitusõigused ja piirangud ning anti liikluse, teh-
novarustuse haljastuse ja heakorrastuse lahendused.

Arutelul vaadati läbi planeeringu ala piirinaabri AS Paulig 
Balticu tehtud kirjalikud ettepanekud. Ettepanekud detailpla-
neeringu põhilahendusi ei muutnud, need loeti põhjendatuks 
ning nende alusel täpsustati detailplaneeringu seletuskirja. 
Tule tn 24, 24B ja 24C ning Tule põik tn 1 ja 3 kinnistute detail-
planeering on esitatud Saue Linnavalitsuse poolt kehtestami-
seks Saue Linnavolikogule. Detailplaneering vastab kehtivale 
Saue linna üldplaneeringule.

Valdur Vacht 
linnaelanik

Kui rahulolu peaks tagama see, et minu hääle saanud 
kandidaat pääses Riigikogusse, siis — olen rahul küll. Tegelikult ei 
suhtu ma valimiste tulemustesse rahul/ rahulolematu mõõdupuu-
ga. Ma võtan neid tulemusi kui meie ühiskonna kajastust. Rõõmu 
teeb valimisaktiivsuse kasv. Murelikuks teeb riigikokku saanud 
erakondade väike arv. Demokraatia eeldaks ehk laiemat arvamus-
te esindatust riigi juhtimisel. Aga ju siis on meie ühiskond just sel-
line. Iga rahvas väärib oma juhte.

Aino 
pensionär, linnaelanik

Tulemus oli ootusepärane. Siiski lootsin, et Sotsiaalde-
mokraadid saavad rohkem toetust ja eriti Sven Mikser.

Heli Uustal 
Saue Gümnaasiumi õpetaja

Jah, ma olen rahul valimistulemustega. Üldiselt oli see 
tulemus ka üsna ootuspärane. Otsuse, kelle poolt hääletada, tegin 
alles jaoskonnas nimekirju lugedes. Hea meel on ka sotside tule-
muse üle.

Maie Uhtlik 
linnaelanik

Valimiste korda tuleks muuta, sest inimesed ei saa valida 
seda kandidaati, keda nad soovivad. Üldiselt valimised Sauel olid 
meeldivad. Üksikkandidaatidest on kahju, neist oleks mõnigi või-
nud riigikokku pääseda.

Loodame, et meie elu-olu viletsamaks ei lähe.

Sauelane arvab
6. märtsil toimusid 
Riigikogu valimised. 
Kuidas olete rahul 
valimistulemustega?

Tuuli Urgard
Saue linna jaoskonnakomisjoni esimees

Eesti Reformierakond 980 häält

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 572 häält

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 333 häält

Eesti Keskerakond 242 häält

Üksikkandidaadid 148 häält

Erakond Eestimaa Rohelised 114 häält

Eestimaa Rahvaliit 18 häält

Erakond Eesti Kristlikud Demokraadid 10 häält

Eesti Iseseisvuspartei 8 häält

Vene Erakond Eestis 5 häält

Hääletustulemused Saue linnas ilma e-häälteta leiate siit:
http://rk2011.vvk.ee/election_result_au3_0728.html

Linnakodaniku murelik kiri
„Tere,
Palun tuletage Saue Sõnas koerte omanikele meelde ühiselu 
reegleid. Väga ebameeldiv on suusatada, kui suured koerte väl-
jaheite hunnikud on otse rajal või selle kõrval. Läksin täna suu-
satama kõrgendatud meeleolus — päike paistis, ilm ilus, rada 
ise väga heas korras… ja siis hakkavad iga natukese aja tagant 
suured hunnikud ja uriinist tumekollaseks muundund lumi — 
jätsin sõidu pooleli ning pöördusin nukralt koju. Kas tõesti on nii 
raske suunata koer paar sammu teest kõrvale puude alla oma 
asjatoimetusi tegema? Pärast võiks oksaga puhast lund peale 
tõmmata ja kõik oleks rahul. Ei ole sugugi koerte vastane ega 
leia, et nad ei võiks tammikus jalutada, aga sellisel moel on see 
küll lubamatu. Ka oma lapse jutust sain aru, et talle tammikus 
kelgutada ei meeldi, just samadel põhjustel.“

Omanikega koerad — linlaste peavalu
Linnaelanikele ei ole südamelähedane mitte ainult hulkuvate 
loomade probleem, vaid ka üldine lemmikloomade pidami-
se kultuur. Loomapidamisest tekkiv olukord häirib mõningaid 
loomapidajaid, kes ei soovi täita nõudmist loomade poolt ma-
hajäetud hunnikute koristamisel, kuid veelgi rohkem neid, kes 
seda tegevusetust taluma peavad.

Kahjuks leidub loomapidajaid, kes oma loomad saatjata 
tänavale „tühjendusringile” lähetavad, aga ka neid, kes koeri 
jalutades ja koera poolt mahajäetud „pomme” koristamata 
leiavad, et nende koerad võivadki roojata trepiesiseid, maja-
ümbruste haljasalasid, terviserada jne. Mitte kellelegi ei meeldi 
ju kosutada tervist koeramusta hunnikutest ja kollaseks värvu-
nud lumest ümbritsetud jalutusteedel.

Olen varemgi oma artiklites viidanud ebameeldivale asja-
olule, et linnainimese jaoks tähendab kevade algus ennekõike 
koeramusta väljasulamist talvelume alt. Kõikide tsiviliseeritud 
maailma tavade usina kopeerimise juures edeneb kultuurne 
loomapidamine meil kahjuks kukesammu haaval. Ei tahaks 
liiga teha neile, kes väga hoolega oma lemmikute järel korista-
vad — ja õnneks kohtab neid üha sagedamini! —, aga vastavalt 
kehtestatud eeskirjadele just nii peabki olema ja kõigile seadu-
sekuulekatele suurim tänu hoolivuse eest!

Tuletame veel kord meelde, et koeraga avalikus kohas 
viibimisel peab omanik tagama teiste inimeste ja loomade 
ohutuse ning vältima koera lahtipääsemist, samuti on koera 
omanik kohustatud koera tekitatud reostuse koheselt koris-
tama.

Loomapidamine on vastutus ning looma võtmisel ei tohiks 
käituda hetkeemotsiooni ajel, mis mingi aja möödudes võib 
asenduda realistliku tõdemusega, et loomake ei sobi teie elu-
korraldusega kokku. Eks ole täiskasvanu ikkagi see, kes peab 
vastutama perelemmiku eest.

Inger Urva 
Keskkonna ja halduse peaspetsialistSaue arengu võimalustest

Laupäeval, 26.veebruaril 2011 toimus Saue Gümnaa-
siumis Saue Arengukonverents. Tegemist on MTÜ Sini-
mustvalge Saue poolt korraldatava arengukonverentside 
seeri(j)a esimese üritusega.
Kohale olid tulnud paljud Saue elu hästi tundvad ja mõjutavad 
inimesed. Oma sõnaga seadsid suunda nii regionaalminister 
Siim Valmar Kiisler, Hardo Aasmäe, riiklik lepitaja Henn Pärn kui 
ka IRL-i Saue osakonna esimees Jüri Tümanok. Sõnavõttude jä-
rel toimus ka arutelu.

Aruteludest jäid kõlama järgmised mõtted:
•	 Saue on hästi toimiv, hästi hakkama saav ja kompaktne linn 

ja omavalitsusüksus. Pikas ajaraamis peaks hästiareneval 
linnal olema ka tugev tagamaa. Käesoleval hetkel on taga-
maa puudumine Saue probleemiks. Tõenäoliselt liigume sel-
les suunas, et toimub Saue linna ühinemine Saue vallaga. 
Saue vald ei pea jääma praegustesse piiridesse. Ühinemine 
peab olema mõistlikult korraldatud ja sellest peab tekkima li-
saväärtus elanikele (ei tasu otsida, kes kui palju kasu saab).

•	 Eestit ei saa enam arendada projektipõhiselt (nagu projekt — 
saada Euroopa Liitu või saada euro või saada NATO-sse). 
Nüüd on vaja pöörata tähelepanu kodanikuühiskonna aren-
gule.

•	 Tuleb hoolt kanda selle eest, et Saue jääks tõmbekeskuseks. 
Seega: kas Saue peaks olema noorte linn või töötav linn või 
sotsiaalhoolde linn? Et jääda tõmbekeskuseks, peaks Saue 
olema nii noorte, laste, eakate ja töötav linn kui ka kultuuri-, 
spordi- ja ilu linn!

•	 Tõdeti: selleks, et edendada Saue nii mitmekülgset olemist, 
on vaja kaasata enam ühiskonnagruppe ja kodanikeühen-
dusi linna juhtimisse. Kodanikuühiskonna edendamiseks 
tuleks suurendada hoolimist ja ühiskonna sidusust. Kuidas 
seda teha? Võimalik on teha külavanemate nõukoda (kui 
toimub ühinemine) või siis linnaosade vanemate ja seltside 
nõukoda. Kodanike kaasamine ja kaasatus on üks võtmekü-
simus kvaliteetse elukeskkonna kujundamisel. Lahendust 

vajab küsimus, kuidas korraldada suhtluskanal paremaks 
suhtlemiseks kodanike ja linnavalitsuse vahel.

•	 Tallinna arengu trendiks on valglinnastumine — edukad pe-
red rajavad kodu linna lähiümbrusse. Saue linn koos Saue 
vallaga võiksid olla selles paratamatus protsessis võrreldes 
teiste valdadega konkurentsivõimelisemad, kui me pakuksi-
me väärtuslikku elukeskkonda ja arenguruumi.

•	 Ühiskond peaks muutuma tarbimisühiskonnast väärtusühis-
konnaks.
Nende mõtetega lähevad korraldajad järgmisele Saue Aren-

gukonverentsile, mis toimub käesoleva aasta maikuus. Ja juba 
praegu kutsume kõiki MTÜ-sid, ettevõtteid, spordiorganisatsioo-
ne, korteriühistuid ja linnakodanikke osalema järgmisel üritusel, 
mis saab olema mõttetalgu vormis.

Suur tänu korraldajatele Mati Riimale, Monika Liivile, Jaan 
Kalbusele ja Signe Laarile.

Koostas:
Jüri Tümanok



Saue Sõna      11. märts 2011      3

Linnaelu

Linnavalitsuse 9. istung
Saue Linnavalitsuse 9. istung toimus 
2. märtsil 2011. aastal, päevakorras oli:
1.	 Saue Koolihaldusasutuse teenuste hindade 

kehtestamine /korraldus nr 50/.
2.	 Kivikangru tn 23 ridaelamu korteri nr 1 

laienduse ja rekonstrueerimise projekteerimistingimuste 
kinnitamine /korraldus nr 51/.

3.	 Vanamõisa kanalisatsiooni ühendamine Saue linna kana-
lisatsioonisüsteemiga, projekteerimistingimuste kinnitami-
ne /korraldus nr 52/.

4.	 Töö pst 6C üksikelamu projekteerimistingimuste kinnitami-
ne /korraldus nr 53/.

5.	 Saue linna Pärnasalu tn 22A maaüksuse detailplaneerin-
gu algatamine ja lähteülesande kinnitamine 
/korraldus nr 54/.

6.	 Saue Linnavolikogu otsuse eelnõu „Saue linna Tule tn 24, 
24B ja 24C ning Tule põik 1 ja 3 kinnistute detailplaneerin-
gu kehtestamine“ /otsustati suunata eelnõu kehtestami-
seks volikogusse/.

7.	 Tule tn 22A automaattankla projekteerimise lisatingimuste 
kinnitamine /korraldus nr 55/.

8.	 Kivipõllu tn 5 üksikelamu laienduse ja rekonstrueerimise 
projekteerimistingimuste kinnitamine /korraldus nr 56/.

9.	 Saue linna Kuuma tn 3 ja 4 piirkonna kaugküttetorustiku 
rekonstrueerimise projekteerimistingimuste kinnitamine 
/korraldus nr 57/.

10.	Sõidusoodustuste rahastamise korra, soodussõidu kom-
penseeritava osa suuruse, asenduskiipkaardi hinna ning 
sõidusoodustuse taotluse vormi kinnitamine 
/korraldus nr 58/.

11.	Sünnitoetuste maksmine /korraldus nr 59/.
12.	Ühekordse sotsiaaltoetuse maksmine raskesse majandus-

likku olukorda sattunud perekondadele /korraldus nr 60/.
13.	Hooldaja määramine /korraldus nr 61/.
14.	Hooldaja määramine /korraldus nr 62/.
15.	Saue Linnavalitsuse 19.09.2007 korralduse nr 315 

„Hooldaja määramine” kehtetuks tunnistamine 
/korraldus nr 63/.

16.	Saue linnale kuuluva sotsiaaleluruumi üürilepingu 
pikendamine /korraldus nr 64/.

17.	 Info
	 17.1 Sõlmitud lepingud. 

Elis Haav andis ülevaate sõlmitud lepingutest.
	 17.2 Üürilepingu tähtaja pikendamine.
	 17.3 Matusetoetused 

Heli Joon andis ülevaate veebruarikuus välja makstud 
matusetoetustest.

	 17.4 Lemmikloomade krematoorium. 
Kalev Israel tutvustas OÜ Lemmikloomade Krematoorium 
esitatud avaldust, milles taotletakse Sooja tn 1 aadressi-
le lemmikloomade tuhastamise ahju paigaldamist ning 
lemmikloomade tuhastusteenuse osutamist. 
Arvestades seda, et Sooja tn 1 piirkond on üldplaneerin-
gus ette nähtud äritegevuseks ning tuhastamisteenust 
soovitakse osutada hoones, kus asub ka toitlustusettevõ-
te, leiab linnavalitsus, et surnud lemmikloomade hoidmine 
ja tuhastamine sellesse piirkonda ei sobi.

Kõik linnavalitsuse korraldused ja määrused on avalikusta-
tud veebilehel ja linnakantseleis.

Kelli Kõluvere 
Saue Linnavalitsuse vastutav sekretär, arhivaar

SAUE LINNAVALITSUSE KORRALDUS
Saue, 02. märts 2011, nr 50

Saue Koolihaldusasutuse 
teenuste hindade kehtestamine
Vastavalt „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lg 3 ja Saue Koolihaldusasutuse 
ettepaneku alusel annab Saue Linnavalitsus alljärgneva korralduse:

1. Kinnitada jõusaali piletihinnad alljärgnevalt:
					     Jõusaal 120 min		  Jõusaal + ujula pilet 120 min
	 1.1	 Täiskasvanud
		  E–R 08.00–14.00		 2 EUR/ 31,29 EEK		 4 EUR/ 62,59 EEK
		  E–R 14.00–21.00		 4 EUR/ 62,59 EEK 	 6,50 EUR/ 101,70 EEK
		  L, P			   4 EUR/ 62,59 EEK 	 6,50 EUR/ 101,70 EEK
		  10-korra pilet		  32 EUR/ 500,69 EEK	 52 EUR/ 813,62 EEK
		  Kuupilet			   32 EUR/ 500,69 EEK	 -
	 1.2	 Sooduspilet (õpilased kuni 19 a, üliõpilased kuni 24 a, pensionärid)
					     2 EUR/ 31,29 EEK		 4 EUR/ 62,59 EEK
		  10-korra pilet		  16 EUR/ 250,35 EEK	 32 EUR/ 500,69 EEK

2. Kinnitada vesiaeroobika treeningtunni piletihinnad alljärgnevalt:
	 2.1 üks treeningtund			   5,75 EUR/ 89,97 EEK
	 2.2 üks treeningtund kuupileti korral	 4,50 EUR/ 70,41 EEK

3. Kinnitada ruumide ja vahendite üürile andmise hinnad alljärgnevalt:
	 3.1	 Võimla ja aula õppetöö-välisel ajal lastelaagriteks	 10 EUR/ tund/ 156,47 EEK
	 3.2	 Võimla ja aula tööpäevadel 19.00–23.00		  23 EUR/ tund/ 359,87 EEK
	 3.3	 Võimla ja aula tööpäevadel 06.00–08.00 ja L, P	 18 EUR/ tund/ 281,64 EEK
	 3.4	 Võimla sauna kasutamine				    13 EUR /tund/ 203,41 EEK 
	 3.5	 Võimla rõdu					     3,20 EUR/ tund/ 50,07 EEK
	 3.6	 Keldrikorruse treeninguruumid tööpäevadel
		  19.00–22.00 ja L, P 				    6,50 EUR /tund/ 101,70 EEK
	 3.7	 Üks klassiruum loenguteks, seminarideks		  13 EUR/ tund/ 203,41 EEK
	 3.8	 Aula ja võimla massiüritusteks 			   32 EUR/ tund/ 500,69 EEK
	 3.9	 Koolimaja ruumides ööbimine 			   2 EUR/ ööpäev inimene/ 31,29 EEK
	 3.10	 Metallkapi (suur/ väike) üür õppeaastas		  19/ 9 EUR 	 297,29/ 140,82 EEK
	 3.11	 Staadioni üürimine (kogu staadion) 			   64 EUR/ tund/ 1001,38 EEK
	 3.12	 Kunstmuruga väljaku üür 				    38,50 EUR/ tund/ 602,39 EEK
		  ½ väljaku üür 					     19,25 EUR/ tund/ 301,20 EEK
	 3.13	 Kergejõustiku treeningugrupp kuni 10 inimest		  19 EUR/ tund/ 297,29 EEK
	 3.14	 Kergejõustiku treeningugrupp üle 10 inimese		  32 EUR/ tund/ 500,69 EEK
	 3.15	 Võimla laupäeval 13.00–15.00 ja pühapäeval 12.00–15.00 võistlusvabadel päevadel sauna kasutamiseta on Saue 

linna elanikele tasuta.
	 3.16	 Keldrikorruse treeningruum (maneež) tasuta kasutamiseks:
		  tööpäevadel 08.00–16.00 Saue Gümnaasiumile
		  tööpäevadel 16.00–19.00 Saue Huvikeskuse õppegruppidele
		  laupäeval 12.00–16.00 Saue linna elanikele
	 3.17.	 Õpilaskapi võtme kaotamisel võtme kaotustasu		 5 EUR

4. Haridus-, kultuuri- ja spordikompleksi ruumide otstarbekamaks kasutamiseks, üürilepingute puudumisel, on Saue 
Koolihaldusasutuse juhatajal kooskõlastatult halduskoguga õigus anda võimlat tasuta kasutada õpilaste treeningugrup-
pidele punktides 3.2 ja 3.3 näidatud aegadel.

5. Kinnitada ujula (üks külastuskord = 1,5 tundi) teenuste hinnad alljärgnevalt:
	 5.1	 Täiskasvanud
		  tööpäevadel 14.00–22.0, L, P, pühadel 		  4 EUR/ 62,59 EEK
		  10-korra pilet 					     32 EUR/ 500,69 EEK
	 5.2	 Perepilet
		  2 täiskasvanut + lapsed 				    8 EUR/ 125,17 EEK
		  10-korra pilet 					     64 EUR/ 1001,38 EEK
	 5.3	 Sooduspilet (õpilased kuni 19 a, üliõpilased kuni 24 a, pensionärid, kuni 6 a vanused lapsed (k.a laste saatjad),
		  täiskasvanud kl 06.30–14.00)			   2 EUR/ 31,29 EEK
		  10-korra pilet 4.3 isikutele				    16 EUR/ 250,35 EEK
	 5.4	 Ujula rent
		  Ujula 1 raja rent 1 tund (60 min)			   26 EUR/ 406,81 EEK
		  Ujula rent 1 tund 					     117 EUR/ 1830,65 EEK
	 5.5	 Noorte treeningugrupid kuni19 a,
		  ühe raja rent 1 tund (60 min)			   13 EUR/ 203,41 EEK
	 5.6	 Tasuta:
		  0–6 aasta (k.a) vanused lapsed,
		  Saue lasteaia Midrimaa ja Saue Gümnaasiumi grupid
	 5.7	 Iga ületatud minuti hind on 0,10 EUR.
	 5.8	 Eelkooliealisi lapsi lubatakse basseini ainult koos saatjaga, saatja pilet kehtib ainult lastebasseinis.

6. Saun töötab tööpäevadel kl 14.00–22.00 ning laupäeval, pühapäeval.

7. Soodustused kehtivad vastava dokumendi (õpilas-, üliõpilas- või pensionitunnistuse) esitamisel.

8. 10-korra pilet kehtib 3 kuud.

9. Lubada Saue Koolihaldusasutusel karastusjookide ja ujumistarvikute müümisel kehtestada hinnalisandiks kuni 25% 
võrreldes sisseostuhinnaga. Müüdavate karastusjookide ja ujumistarvikute loetelu ja müügihind määratakse koolihaldus-
asutuse juhataja käskkirjaga.

10. Müügisummad laekuvad linna a/a-le ja kantakse koolihaldusasutuse omatuludesse.

11. Tunnistada kehtetuks Saue Linnavalitsuse korraldus 06.10.2010 nr 277 ja kõik muud varem kehtestatud teenuste 
hinnad.

12. Korraldus jõustub 01.01.2011.

Harry Pajundi
Linnapea

Jekaterina Tikerpuu
Linnasekretär

Elupäästja Saue linnast

Marek Rästas, eraisik 
Elupäästja III klassi medal

13. septembri õhtul oli Marek Rästas Saue linnas teel poo-
di, kui märkas naabermaja avatud uksest suitsu tulemas. 
Sündmust lähemalt uurima tõtates leidis ta suitsusest maja 
esikust maas lamava vanaproua. Mees tõi abivajaja hoonest 
välja, helistas hädaabinumbrile ja kustutas põlengu.

Sündmuskohale jõudnud päästjad leidsid eest suitsu 
täis maja ja selle esikust ahju juurest põlenud küttemater-
jali ning riided, mille naabrimees Marek oli jõudnud juba ära 
kustutada.

Kiirabimeedikute sõnul vanaproua meditsiinilist abi ei va-
janud, mis tähendab, et Marek oli appi jõudnud õigel ajal.

Marek Rästas päästis julge ja kiire tegutsemisega oma 
naabrinaise elu!
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Kultuur

Sõmeru vald võõrustas 
meie päevakeskust
Saue Päevakeskuse kollektiivid on esinenud erineva-
tes paikades üle Eesti. Üks vähestest käimata kohta-
dest oli Sõmeru, aga huvi Sõmeru uue ja paljude au-
hindadega pärjatud kompleksse multifunktsionaalse 
hoone ja sealsete tegemiste vastu oli suur.
Nii kujuneski, et ammune plaan sai teoks ja päevakeskuse 
kollektiivid veeresid pilgeni täis bussis veebruari kuu viimasel 
reedel Rakvere suunas.

Sõmeru uues uhkes hoones oli meil vastas Sõmeru valla-
vanem Peep Vassiljev isiklikult. Vallavanema juhtimisel tut-
vusid päevakeskuse inimesed kogu majaga — see on tõeline 
vaatamisväärsus ja heas mõttes kadestamisväärsus! Sealse 
päevakeskuses äratasid tähelepanu avar köök ja hiigelsuur 
teleriekraan, esinejad kiitsid saali akustikat ja riietusruumi, 
hoone erilist arhitektuuri ja sisekujundust aga imetlesid kõik.

Pärast majaga tutvumist algas kontsert. Saue Päeva-
keskuse poolt esinesid rahvatantsuansambel „Vokiratas”, 
naisansambel „Rukkilill”, noorteansambel Marve Rekandi ju-
hendamisel, solistiks Andres Tarja, ja seeniortantsuansambel 
„Senjoriitad”. Võõrustajatelt esinesid vokaalansambel „Elu-
rõõm” ja seeniortantsuansambel „Kanarbiku Õied”. Kõik esi-
nejad olid tublid, etteasteid saatis vägev aplaus, kuid Andres 
Tarja laul liigutas nii mõndagi kuulajat pisarateni. Siinkohal 
suur-suur tänu Aime Kaasikule, Elena Kalbusele, Harald Mat-
veile ja Marve Rekandile, kes meie kollektiivide taseme selli-
seks on lihvinud, et esinemiste üle võib suurt uhkust tunda.

Kontserdi lõppedes tabas kõiki pingelangus ja tohutu söö-
giisu. Sõmeru valla kultuurinõunik Annika Laas oli eelnevalt 
korraldanud sauelastele suurpärase söögikoha Näpis. Kuigi 
söögi eest võetud tasu oli enam kui mõõdukas, sai igaüks 
süüa nii palju kui jaksas ja rohkemgi veel.

Söögikohast Rakverre sõites sai ka meie bussijuht solee-
rida ja mõnda aega sõitsime bussiga tagumine ots eespool. 
Kuigi sõit sellisel moel oli aeganõudvam kui harjumuspärasel 
nina ees sõidul, jõudsime õigel ajal teatrisse.

Väljasõidu korraldajad olid teatritükiks välja valinud oma-
jagu konservatiivse etenduse, aga samas just esietendunud, 
uue lavastuse — „Eksperiment õhupumbaga”. Neile, kes Rak-
vere Teatris pärast remonti käinud ei olnud, oli teatrimaja 
omaette elamuseks. Etendusega oli nii nagu tavaliselt ikka — 
oli neid, kes vaimustusid ja oli ka neid, kes ei vaimustunud. 
Päris pettunuid siiski polnud.

Aeg möödus lennates, öö hakul olid kõik õnnelikult oma 
kodus.

Päevakeskusel on nüüd uus sõber, kelle küllakutsumine 
jääb kannatlikult ootama aega, mil meie päevakeskus saab 
uues noortekeskuses vastu võtta külalisi selliselt, et ühte ruu-
mi mahuks nii külalised kui ka võõrustajad.

23. veebruar oli Saue lasteaias Midrimaa väga pidulik päev — 
erineva vanuseastme lastele toimus kolm Eesti Vabariigi sünni-
päevapidu.

Küünlakuu tegemised lasteaias

Iga pidu oli omamoodi, erine-
valt ja huvitavalt lahendatud. 
Lauldes, tantsides ja luuletusi 
lugedes võeti kokku kõik see, 
mida lapsed viimastel nädala-
tel oma isamaa kohta olid tea-
da saanud.

Koolieelsete rühmade lap-
sed koos õpetajatega valmistu-
sid tähtpäevaks suure hoolega. 
Õpiti laule, luuletusi ja harju-
tati valsi tantsimist. Lapsed 
olid rühmas valmistanud suu-
red Eesti lipukestega ehitud 
küpsisetordid.

23. veebruaril toimus puh-
ketunni asemel pidulik vas-
tuvõtt. Lapsi tuli tervitama 
Saue linnapea Harry Pajundi. 
Toimus tseremoonia, kus kõik 

lapsed said linnapeal ja laste-
aia juhatajal kätt suruda ja ilu-
sat vabariigi aastapäeva soo-
vida. Linnapea kõneles lastele 
Eesti ajaloost ja sellest, kuidas 
ühiselt kodumaad hoida.

Lastele tutvustasid tantsu-
kunsti noored võistlustantsi-
jad, kes on ka ise olnud Mid-
rimaa kasvandikud.

Oleme Midrimaal õnneli-
kud, et oskame oma isamaa 
üle uhked olla.

28. veebruaril käisid Saue 
lasteaia Midrimaa vanemate 
rühmade lapsed Mustamäe 
nõlval kelgutamas. Ilm oli 
suurepärane. Lapsed lustisid 
kogu hingest. Mäest üles-alla 
traavimine pakkus palju liiku-
misrõõmu. 

Andra Salutee

Sõmeru vallavanem Peep Vassiljev tutvustab maja.

Eesti Vabariigi 
93. sünnipäev Kaitseliidus
Kes palju teeb, see jõuab veel rohkem, ütleb uussõna. 
Kaitseliidu Saue kompaniile sobib see ütlus kui valatult 
ning Vabariigi sünnipäev ei olnud erand tööpõllul.
„Palju õnne!” sooviti üksteisele aovalguses, kui kompanii liik-
med kogunesid Vabariigi aastapäeva paraadile minekuks mii-
nus 27-kraadises meeldivas jaheduses. Ei juhtu just igal aas-
tal, et vaid Harju Maleva kompanii esindab paraadil marssides 
Kaitseliitu või et nimetatud üksust juhib oma kompanii võitleja, 
sedakorda lipnik Rätsep. Traditsioon on küll see, et Harju Male-
va koosseisus on sauekatel suur osakaal ning et nende kohale-
tulekule võib loota. Paraadmarsi edukat kulgu ei vääranud ka 
eelnenud kahetunnine ootamine värskes õhus.

Pärast paraadi osales kompanii auvalve pärgade panekus 
vabadusvõitlejate mälestuseks püstitatud kivi juures. See oli va-
helüliks pidulikumale osale kompaniis, kus Naiskodukaitse oli 
valmis seadnud einelaua — peale tordi olid isegi leib ja karask 
omavalmistatud! Kompanii pealik leitnant Pääsuke tänas kom-
panii liikmeid ja andis sõna külalistele: leitnant Siidar tutvustas 
kohaletulnutele pikaaegset koostööpartnerit, Soome Reservisti-
de Liidu Lapi osakonna esimeest Markku Peltoniemit. Hr Pelto-
niemi sõnul on reservistide Lapi piirkond teinud juba kümneid 
aastaid koostööd Rootsi ja Norra reservistide ühenduste ning 
teiste koostööpartneritega. Et tegevust Eesti suunale laienda-
des jõuti just Saue kompaniini, sai teoks tänu inimeste kauas-
tele isiklikele kontaktidele. Tema hinnangul oleme suutnud 
iseseisvuse ajal tõsta oma taseme kõrgele. Koostöö raames on 
enim korraldatud eri maades rahvusvahelisi võistlusi ning kok-
kusaamisi, mis on olnud edukad ja edasiviivad. Lisaks naaber-
riikide partneritega tutvumisele saadakse kasu otsesuhtlusest, 
on võimalik vahetada arvamusi ning ehk isegi väärata mõnda 
eelarvamust. Tulevikunägemus on senist koostööd jätkata ning 
laiendada, kaasates suuremat osa liikmeskonnast, hr Peltoni-
emi hinnangul on tugev vundament selleks olemas.

Kompanii vastuvõtule tulid ka Saue linnapea ja abilinnapea, 
samuti volikogu liige, värske leitnant Milling. „Külakostiks“ võt-

sid nad kaasa Ukraina Kasakaregistriväe esinduse järgmises 
koosseisus: Andrei Gritskov, kindralleitnant ja Ukraina Registri-
kasakaväe hetman Balti riikides, Mihailo Kot, alampolkovnik ja 
staabiülem, Ivan Netsiporenko, major, Tallinna ataman, Artur 
Tsubarkou, kapten ning pressiesindaja. Sõjakatest tiitlitest hoo-
limata on tegu rahuarmastava vaimse ühendusega, mis Ukrai-
na Kasakaregistriväe ühe haruna Maarjamaal tegeleb Ukraina 
rahvusliku pärandi väärtustamisega, praegu paratamatult ka 
selle elule äratamisega ning Ukraina juurtega noortele tutvus-
tamisega.

Kui kaitseliitlane pääseb ühe vandega, siis registriväe kasa-
kas annab neid kolm: jumalale, kodumaale ning Registriväele. 
Samuti on vajalik leida soovitajad, et üldse nii kaugele jõuda. 
Ukrainlaste diasporaa järelkajana on paljud järeltulnud põlved 
kaotanud sideme vanemate ning vaarvanemate maaga, jäädes 
osaliselt juurtetuks. Registriväe kasakate ühendus aitab neid 
uuesti avastada, kel meelest läinud, ehk paremini juurduda uues 
mullas. Traditsiooniliste väärtuste kandmine aitab noortel leida 
ennast ning oma kohta ühiskonnas ja mõlemaid mõista ning 
väärtustada. Kaitseliidu suunal näevad Registriväe kasakad 
end tulevase toetusjõuna nii ideelises kui ka praktilises mõttes. 
Kodumaa-armastus on mõlemas organisatsioonis ühine ja kuigi 
mõõkadega ja hobustel me neid patrullimas nägema ei hakka, 
on siiski võimalik, et näiteks loodusõnnetustel, tulekahjudel või 
otsingutel saavad nad Kaitseliitu abistada, kaasatuna näiteks 
transpordi-logistilise abijõuna või muul sobival moel. Seda oleks 
enam, kui võiks öelda nii mõnegi eestimaalase kohta. Kindlasti 
saab leida potentsiaali koostööks Ukraina Registriväe kasaka-
te ja Kaitseliidu eriorganisatsioonide — Naiskodukaitse, Noorte 
Kotkaste ning Kodutütardega. Eks aeg annab arutust, kuidas 
see kulgema hakkab ja kui läheb hästi, saab ehk kasakatest ko-
dumaal sama hea partner kui Soome reservistidest ülemere.

Olgu sul parem sada sõpra kui sada rubla, ütleb vanasõna — 
ja põhjendatult. Saue kompaniil sõpru igatahes on. Eesti Vaba-
riigi sünnipäeval, 24. veebruaril on õige aeg meenutada endisi ja 
praegusi sõpru, nii ülemere kui ka isamaal, kes on panustanud 
eesti Vabariigi tekkesse ja arengusse. Täname neid!

Kristi Promet 
n-srs, Saue kompanii

Päevakeskuses kõlasid 
vabariigi aastapäeval 
isamaalised laulud

Vahetult enne Eesti Vabariigi aastapäeva toimus päevakes-
kuses pidu, kus linna eakatele esines Sauel tuntud ja tun-
nustatud naisansambel „Rukkilill” ning külalisena seni veel 
tundmatu ansambel „Kanarbik” Nõmme Sotsiaalkeskusest. 
Kodumaa sünnipäeva auks kõlasid isamaalised laulud, pä-
rast kontserti toimus suur ühislaulmine koos linnarahvaga.
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Sarapiku terviserajal 
selgusid noored suusameistrid
Terje Toomingas
Saue Huvikeskuse spordivaldkonna juht

Külma ilma tõttu tuli lastele 
mõeldud meistrivõistlused 
edasi lükata, sestap toimusid 
Saue 2011. a meistrivõistlused 
suusatamises lastele ja noortele 

reedel, 25. veebruaril. Laste ja 
noorte distantsid olid vastavalt 
vanusele 0,5 km kuni 2,6 km. 
Meistreid autasustati karikaga, 
teise-kolmanda koha võitjaid 

meistrivõistluste medaliga. 
Kokku sai lõpuprotokolli oma 
tulemuse kirja 46 suusatajat. 
Suur tänu kõigile osavõtjate-
le! Tänan suurepärase koostöö 
eest Saue Suusaklubi, Plekk-
Liisu Rattaklubi ja Saue Koo-
lihaldusasutust!

Esimese kolme hulka tul-
nud võistlejaid, kes mingil 
põhjusel ei saanud osaleda au-
tasustamisel, saavad oma au-
tasu kätte Saue Huvikeskusest 
(SG ruum 124). 

P8 vanuseklassi esikolmik.

T10 vanuseklassi esikolmik.

P12 vanuseklassi esikolmik.

KOHT VÕISTLEJA NIMI VANUSEKLASS AEG
0,5 km T8
1 Leana Jete Korb 03:32:00
2 Liisa Veske 04:43:00
0,5 km P8
1 Rauno Notton P8 03:17:00
2 Ats Marek Tender P8 04:00:00
3 Kenneth Roomets P8 04:07:00
4 Marko Birk P8 04:21:00
5 Marcus Karu P8 04:55:00
0,5 km T10
1 Laura Hälling T10 02:21:00
2 Anett Nuudi T10 02:25:00
3 Heneliis Notton T10 02:32:00
4 Britte Christina Avalo T10 02:34:00
5 Gethe Maria Eljas T10 02:37:00
6 Kätlin Rajamäe T10 02:41:00
7 Karen Tammsaak T10 02:43:00
8 Jane Rajamäe T10 02:51:00
9 Gertrud Soone T10 03:03:00
10 Anett Pajur T10 03:05:00
11 Liisi Tammar T10 03:23:00
12 Karmen Pingas T10 04:26:00
0,5 km P10
1 Harles Viitkar P10 02:43:00
2 Rasmus Kuningas P10 02:45:00
3 Oliver Strastin P10 03:05:00
4 Kermo Kiisa P10 03:21:00
5 Rasmus Strastin P10 03:31:00
6 Alexis Alliksaar P10 03:47:00
7 Kaspar Reiman P10 03:49:00
8 Stehvan Grahv P10 03:55:00
9 Jan-Erik Vaiksalu P10 04:14:00
10 Kert Rea P10 04:22:00
1,3 km T12
1 Birgit Pihlak T12 06:20:00
2 Hele Pukk T12 08:43:00
3 Helena Kuusiku T12 09:41:00
4 Brigitta Toomingas T12 09:49:00
5 Kerstin Põld T12 10:20:00
1,3 km P12
1 Jan Erik Alliksaar P12 07:53:00
2 Karl Korts P12 08:36:00
3 Sten Marten Toom P12 08:56:00
2,6 km T14
1 Brita Liivamaa T14 09:25:00
2 Grete Saar T14 12:41:00
3 Laura-Liis Hanikat T14 12:42:00
2,6 km P14
1 Kristjan Pingas P14 11:13:00
2 Arttu Mattias Jauhiainen P14 11:22:00
3 Mario Palumets P14 12:03:00
4 Siim Grossthal P14 14:14:00
2,6 km T16
1 Marliis Odamus T16 08:20:00
2,6 km P16
1 Cristian Anton P16 07:46:00

Saue linn sai teise koha!
Eesti Linnade Talimängud 2011 toimusid Tapal. Väike-
linnade arvestuses võitlesid sauelased kätte II koha. 
Kokkuvõttes olid kolm paremat linna Rakvere, Paide 
ja Saue.
Laupäeval, 26. veebruaril toimusid Eesti Linnade Talimängud 
2011 Tapal. Saue linn sai 164 punktiga II koha, jäädes alla 
vaid 9 punktiga väikelinnade arvestuses võitnud Paide linnale. 
Kokku osales mängudel 17 linna üle Eesti, Saue linn võistles 
42 osavõtjaga, kokku kuuel erineval spordialal. Suusatamises 
saavutasime alavõidu, olles Eesti parim linn! Juhtide võistluses 
esindas Saue linna Volikogu esimees Valdist Toomast, kellel tuli 
visata korvpalli vabaviskeid, sooritada slaalomjooksu maaho-
kit mängides ja näidata teadmisi viktoriinis. Saue linn võistles 
veel korvpallis, males, kabes ja lauatennises. Saue linn on uhke 
oma sportlaste üle ja tänab kõiki osavõtjaid! Täpsemate tule-
mustega on võimalik tutvuda veebiaadressil www.joud.ee

Eestimaa XIII suvemängud toimuvad 8.–10.juulil 2011. a 
Rakveres.

Terje Toomingas 
Saue Huvikeskuse spordivaldkonna juht

Saue linna võistkond 
Talimängudel 2011:
1. Valdis Toomast
2. Ivari Haltunen
3. Indrek Raide
4. Reigo Vatsk
5. Handro Kõrgesaar
6. Rene Viljaste
7. Karmo Hurm
8. Kristo Kokk
9. Timo Hallist
10. Ivo Uibukant
11. Mart Riga
12. Ardi Tedrema
13. Karel Uurits
14. Valve Vahar
15. Geelia Landes
16. Markus Grossthal
17. Urmas Väärtnõu
18. Riho Kilp
19. Õie -Julia Väärtnõu
20. Kaia-Triin Pääsuke

21. Mihkel-Eduard Luude
22. Hendrik Valgemäe
23. Joosep Kuusk
24. Kristel Treimann
25. Sirli Jaanimägi
26. Krister Erik Etulaid
27. Marion Tamm
28. Brita Liivamaa
29. Marliis Odamus
30. Iti-Lee Neuhaus
31. Terje Odamus
32. Jana Matvejeva
33. Ülmi Miilmets
34. Cristian Anton
35. Siim Vinter
36. Rauno Neuhaus
37. Marko Pruus
38. Tarmo Neemela
39. Urmas Kanep
40. Tõnu Odamus
41. Ivo Särak
42. Reet Kuningas

Saue linna suusatajad — parimad Eestis!

Talimängud 2011

Saue-Saku 
hokimeeskondade 
V sõpruskohtumine
Saue-Saku hokimeeskondade vaheline V sõpruskohtumi-
ne Premia jäähallis avasid oma sõnavõttudega Saku abi-
vallavanem Arvo Pärniste, Saue linnapea Harri Pajundi ja 
Eesti Jäähoki Liidu sekretär Riho Soonik. Järgnes pidulik 
litri lahtivise. Ürituse kommentaatoriks oli sauelane Madis 
Milling.
Enamik mõlema meeskonna mängumeestest kuulub praegu te-
gelikult Saku Jäähoki Klubi I ja II meeskonna ridadesse, kuivõrd 
Sauel oma klubi ei ole. Töötame siiski selles suunas, et juba lä-

hitulevikus võiks mõlema omavalitsuse koostöö kanda vilja ning 
võistkonna nimeks saaks Saue-Saku hokiklubi. Sellegipoolest 

üritame jätkata Saue-Saku omava-
helist võistlustraditsiooni ka tulevi-
kus ja näidata publikule vaatamis-
väärset hokišõud.

Tegemist oli sõpruskohtumise-
ga ja seega mängustatistikat esile 
tooma ei hakka, märgin vaid, et 
kõik olid mehed omal kohal. Oli 
kiire ja ilus mäng, nagu hokiasja-
tundjad hiljem kommenteerisid. 
Ka seekord võitis Saue Sakut, tule-
museks jäi 10 : 3. Saue mehed on 
juba sellised kanged mehed ja rää-
gitakse, et mitte ainult hokiplatsil.

Kõige meeldivam seekordse ürituse juures oli rohkearvuline 
ja innukalt kaasa elav hokipublik, kes mõlemast omavalitsusest 
sponsorite bussidega (tasuta) kohale toimetati. Hea meelega 
saan tõdeda, kaasaelajatele mõeldud tasuta uisulaenutus ja 
-jääaeg leidis pärast mängu väga aktiivset kasutamist.

Kindlasti aitab see üritus kaasa mõlema omavalitsuse elani-
ke tervislike eluviiside populariseerimisele ja Saue meeste lootus 
on, et ehk levitab selline üritus hokipisikut rohkem ka Saue noo-
remate hokihuviliste seas.

Täname kõiki ürituse toetajaid eesotsas Saue linnavalit-
suse ja Saku vallavalitsusega, suur tänu ka Saku Õlletehase 
AS’ile,Rebellise AS’ile, Samat AS’ile, Arcoman’ile jt. Eriline tänu 
rohkearvulisele ning kaasaelavale publikule!

Peter Hiir 
Saue hokimees

PS! Tule vaata Saku Icehockey Club’i tegemisi Facebook’is!
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Sõiduplaanid

Harju maakonna bussiliin nr 208 (Tallinn–Laagri–Saue)
Tallinn–Laagri–Saue
Teatri väljak, Estonia pst, Vabaduse väljak, Kaa-
rli pst, Luise tn, Endla tn, Sõpruse pst, Ehitajate 
tee, Kadaka tee, Kadaka pst, Rohula tn, Pilliroo 
tn, Möldre tee, Veskitammi tn, Vae tn, Vana-Keila 
mnt, Tule tn, Kuuseheki tn

Saue–Laagri–Tallinn
Kuuseheki tn, Tule tn, Tõkke tn, Veskitammi tn, 
Möldre tee, Pilliroo tn, Rohula tn, Kadaka pst, 
Kadaka tee, A. H. Tammsaare tee, Ehitajate tee, 
Sõpruse pst, Endla tn, Kaarli pst, Vabaduse väljak, 
Estonia pst, Teatri väljak

Saue 07.05 08.05 09.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.05 21.05
Paulig 07.09 08.09 09.09 14.09 15.09 17.09 18.09 19.09 21.09
Saue tee 07.11 08.11 09.11 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 21.11
Laastu 07.14 08.14 09.14 14.14 15.14 17.14 18.14 19.14 21.14
Suurevälja põik 07.16 08.16 09.16 14.16 15.16 17.16 18.16 19.16 21.16
Haavasalu 07.17 08.17 09.17 14.17 15.17 17.17 18.17 19.17 21.17
Koidu 07.20 08.20 09.20 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 21.20
Laagri alevik 07.22 08.22 09.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22 21.22
Harusambla 07.23 08.23 09.23 14.23 15.23 17.23 18.23 19.23 21.23
Laaniku 07.23 08.23 09.23 14.23 15.23 17.23 18.23 19.23 21.23
Pääsküla 07.25 08.25 09.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25 21.25
Mäepealse 07.30 08.30 09.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 21.30
Autobussikoondis 07.33 08.33 09.33 14.33 15.33 17.33 18.33 19.33 21.33
Männi 07.36 08.36 09.36 14.36 15.36 17.36 18.36 19.36 21.36
Lepistiku 07.40 08.40 09.40 14.40 15.40 17.40 18.40 19.40 21.40
Taksopark 07.48 08.48 09.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48 21.48
Estonia 07.56 08.56 09.56 14.56 15.56 17.56 18.56 19.56 21.56

Harju maakonna bussiliin nr 191 (Tallinn–Saue)
TÖÖPÄEVADEL
*Autobussi-
koondis

05:45

*Männi 05:48
*Nõmme 05:51
Balti jaam 3 06:25 07:25 08:25 09:25 10:30 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30 21:25
Viru 06:29 07:29 08:29 09:29 10:34 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 21:29
"Kosmos" 06:31 07:31 08:31 09:31 10:36 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 21:31
Tallinn-Väike 06:35 07:35 08:35 09:35 10:40 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40 21:35
"Kalev" 06:36 07:36 08:36 09:36 10:41 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:37 18:36 19:36 20:41 21:36
Risti 06:42 07:42 08:42 09:42 10:47 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:43 17:43 18:42 19:42 20:47 21:42
Hiiu 06:49 07:49 08:49 09:49 10:54 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:50 17:50 18:49 19:49 20:54 21:49
J. V. Jann-
seni

06:51 07:51 08:51 09:51 10:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56 21:51

Vana-Pääs-
küla

05:58 06:55 07:55 08:55 09:55 11:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:56 18:55 19:55 21:00 21:55

Viljaku 05:59 06:56 07:56 08:56 09:56 11:01 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 17:57 18:56 19:56 21:01 21:56
Laagri 06:00 06:57 07:57 08:57 09:57 11:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:58 17:58 18:57 19:57 21:02 21:57
Peoleo 06:01 06:59 07:59 08:59 09:59 11:04 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:00 18:00 18:59 19:59 21:04 21:59
Saue tee 06:03 07:02 08:02 09:02 10:02 11:07 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:07 22:02
Paulig 06:05 07:04 08:04 09:04 10:04 11:09 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 22:04
Tule 06:07 07:05 08:05 09:05 10:05 11:10 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:05 20:05 21:10 22:05
Pärnasalu 06:09 07:08 08:08 09:08 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13 22:08
Saue Linna-
valitsus

06:11 07:09 08:09 09:09 10:09 11:14 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:09 20:09 21:14 22:09

Saue 06:13 07:11 08:11 09:11 10:11 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:11 20:11 21:16 22:11
Saue Raud-
teejaam

06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:20 22:15

Laastu 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:22 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:22 22:17
Rauna 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23 22:18
*Tõkke 22:20
Tõkke 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:26 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:26
Kiviloo 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:29 22:23
Saue 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:30 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:30 22:24
Peoleo 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:36 22:30
Laagri 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:37 22:31
Viljaku 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:38 22:32
Vana-Pääs-
küla

06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:39 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:39 22:33

J. V. Jann-
seni

06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:42

Hiiu 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:43 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:43
Valdeku 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:48 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:48
Risti 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:56 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:56
"Kalev" 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:02 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:02
Tallinn-Väike 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:03 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:03
"Kosmos" 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:08 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:08
Viru 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:10 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:10
Mere 
puiestee

07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:11 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:11

Balti jaam 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:14
*Nõmme 22:41
*Männi 22:43
*Autobussi-
koondis

22:45

LAUPÄEVAL
*Autobussi-
koondis

07:30

*Männi 07:33
*Nõmme 07:36
*Värsi 07:40
Balti jaam 3 08:55 10:40 12:25 14:10 15:55 17:45 19:35 21:25
Mere 
puiestee

08:58 10:43 12:28 14:13 15:58 17:48 19:38 21:28

Viru 08:59 10:44 12:29 14:14 15:59 17:49 19:39 21:29
"Kosmos" 09:01 10:46 12:31 14:16 16:01 17:51 19:41 21:31
Tallinn-Väike 09:03 10:48 12:33 14:18 16:04 17:55 19:44 21:34
"Kalev" 09:04 10:49 12:34 14:19 16:06 17:57 19:46 21:36
Risti 09:09 10:54 12:39 14:24 16:12 18:02 19:52 21:42
Valdeku 09:11 10:56 12:41 14:26 16:15 18:06 19:55 21:45
Hiiu 09:16 11:01 12:46 14:31 16:20 18:10 20:00 21:50
J. V. Jann-
seni

09:17 11:02 12:47 14:32 16:21 18:12 20:01 21:51

Vana-Pääs-
küla

07:43 09:22 11:07 12:52 14:37 16:27 18:17 20:07 21:57

Viljaku 09:23 11:08 12:53 14:38 16:28 18:18 20:08 21:58
Laagri 07:45 09:24 11:09 12:54 14:39 16:29 18:19 20:09 21:59
Peoleo 07:46 09:26 11:11 12:56 14:41 16:31 18:22 20:11 22:01
Saue tee 07:48 09:29 11:14 12:59 14:44 16:34 18:24 20:14 22:04
Paulig 07:50 09:30 11:15 13:00 14:45 16:35 18:26 20:15 22:05
Tule 07:52 09:32 11:17 13:02 14:47 16:37 18:27 20:17 22:07
Pärnasalu 07:54 09:34 11:19 13:04 14:49 16:39 18:29 20:19 22:09
Saue Linna-
valitsus

07:56 09:36 11:21 13:06 14:51 16:41 18:31 20:21 22:11

Saue 07:58 09:38 11:23 13:08 14:53 16:43 18:33 20:23 22:13
Saue Raud-
teejaam

08:00 09:40 11:25 13:10 14:55 16:45 18:35 20:25 22:15

Laastu 08:02 09:42 11:27 13:12 14:57 16:47 18:37 20:27 22:17
Rauna 08:03 09:43 11:28 13:13 14:58 16:48 18:38 20:28 22:18
*Tõkke 22:20
Tõkke 08:05 09:45 11:30 13:15 15:00 16:50 18:40 20:30
Kiviloo 08:08 09:48 11:33 13:18 15:03 16:53 18:43 20:33 22:23
Saue 08:09 09:49 11:34 13:19 15:04 16:54 18:44 20:34 22:24
Peoleo 08:15 09:55 11:40 13:25 15:10 17:00 18:50 20:40 22:30
Laagri 08:16 09:56 11:41 13:26 15:11 17:01 18:51 20:41 22:31
Viljaku 08:17 09:57 11:42 13:27 15:12 17:02 18:52 20:42 22:32
Vana-Pääs-
küla

08:18 09:58 11:43 13:28 15:13 17:03 18:53 20:43 22:33

J. V. Jann-
seni

08:21 10:01 11:46 13:31 15:16 17:06 18:56 20:46

Hiiu 08:22 10:02 11:47 13:32 15:17 17:07 18:57 20:47
Valdeku 08:27 10:07 11:52 13:37 15:22 17:12 19:02 20:52
Risti 08:33 10:13 11:58 13:43 15:28 17:18 19:08 20:58
"Kalev" 08:37 10:17 12:02 13:47 15:32 17:22 19:12 21:02
Tallinn-Väike 08:38 10:18 12:03 13:48 15:33 17:23 19:13 21:03
"Kosmos" 08:43 10:23 12:08 13:53 15:38 17:28 19:18 21:08
Viru 08:45 10:25 12:10 13:55 15:40 17:30 19:20 21:10
Mere 
puiestee

08:46 10:26 12:11 13:56 15:41 17:31 19:21 21:11

Balti jaam 08:49 10:29 12:14 13:59 15:44 17:34 19:24 21:14
*Värsi 22:37
*Nõmme 22:41
*Männi 22:43
*Autobussi-
koondis

22:45

Harju maakonna bussiliin nr 190 (Tallinn–Saue–Tallinn)
TÖÖPÄEVITI
BALTI JAAM 06:55 07:55 08:55 10:00 11:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 21:00
"Kosmos" 07:02 08:02 09:02 10:06 11:06 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:06 21:06
V-Pääsküla 07:31 08:31 09:30 10:33 11:33 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:33 21:33
Peoleo 07:36 08:36 09:36 10:38 11:38 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:38 21:38
Paulig 07:41 08:41 09:40 10:42 11:42 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:42 21:42
Saue LV 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Saue rdj 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Tõkke 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Peoleo 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
V-Pääsküla 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
BALTI JAAM 07:45 08:45 09:35 10:35 11:45 12:45 13:45 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35 20:35

LAUPÄEVITI
BALTI JAAM 09:45 11:30 13:15 15:00 16:50 18:35 20:30
"Kosmos" 09:52 11:37 13:22 15:07 16:57 18:42 20:37
V-Pääsküla 10:15 12:00 13:45 15:35 17:25 19:10 21:05
Peoleo 10:21 12:06 13:51 15:41 17:31 19:16 21:11
Paulig 10:25 12:10 13:55 15:45 17:35 19:20 21:15
Saue LV 08:39 10:34 12:19 14:04 15:54 17:44 19:29 21:24
Saue rdj 08:46 10:36 12:21 14:06 15:56 17:46 19:31
Tõkke 08:52 10:42 12:27 14:12 16:02 17:52 19:37
Peoleo 09:02 10:52 12:37 14:22 16:12 18:02 19:47
V-Pääsküla 09:05 10:55 12:40 14:25 16:15 18:05 19:50
BALTI JAAM 09:35 11:30 13:15 14:45 16:50 18:35 20:20

Harju maakonna 
bussiliin nr 190A 

(Tallinn–Saue–Tallinn)

TÖÖPÄEVITI
TALLINN (Autobussikoondis)-SAUE
TAK 06:15
V-Pääsküla 06:38
Paulig 06:45
Saue LV 06:49
SAUE-TALLINN (Autobussikoondis)
Saue rdj 20:51 21:51
Tõkke 21:07 21:56
V-Pääsküla 21:10 22:01
TAK 21:45 22:13

LAUPÄEVITI
TALLINN (Autobussikoondis)-SAUE
TAK 08:10
V-Pääsküla 08:31
Paulig 08:34
Saue LV 08:39
SAUE-TALLINN (Autobussikoondis)
Saue rdj 21:26
Tõkke 21:31
V-Pääsküla 21:36
TAK 21:47
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Linnaelu

Märts Keila Miikaeli koguduses
13. märts kell 11.00•	  — Paastuaja 1. pühapäev (Invocavit). 
Jumalateenistus armulauaga
20. märts kell 11.00•	  — Paastuaja 2. pühapäev (Remi-
niscere). Jumalateenistus armulauaga
27. märts kell 11.00•	  — Paastuaja 3. pühapäev (Oculi). 
Jumalateenistus armulauaga

PIIBLI- JA PALVETUNNID EAKATELE 
23. märtsil kell 13.00 koguduse majas

VAIMULIK ÕHTU 
16. ja 30. märtsil kell 19.00 koguduse majas

„Üksnes Jumala juures ole, mu hing, vait, 
sest temalt tuleb, mida ma ootan!“ /Ps 62:6/

Saue Päevakeskuse 
ürituste kava
12.03.•	  Saue Linna Invaühingu esindajad ja ansambel 
„Vokiratas” esinevad Rakveres
21.03. kell 12.00•	  Tervitame kevadet! Eve Toomisti ja Mirell 
Leinsalu näituse avamine
27.03.•	  Saue Linna Invaühing osaleb Harju PIN-i tervisepäe-
val Keila Tervisekeskuses. Registreerimine päevakeskuses, 
väljasõit 10.30 Saue kaubakeskuse eest.
17.04. kell 15.00•	  Muusikahuvilised korraldavad Lõuna 
Muusika kontsertsarja raames Palmipuudepüha kontserdi 
ühiskülastuse Jaani kirikus. Esinevad Hortus Musicus, Rah-
vusooper Estonia poistekoor, Helen Lokuta ja Oliver Kuusik. 
Pileti hind 3.20 €, maksta saab kuni 01.04.11.
25.04. kell 19.00•	  Teatrihuvilised korraldavad Endla teatri 
etenduse „Madame Bovary” ühiskülastuse Eesti Draama-
teatris. Pileti hind 9.60 €, maksta saab kuni 01.04.11.
04.05. kell 15.00•	  Muusikahuvilised korraldavad Kontsert 
Jazzi raames Igor Brili klaverikontserdi ühiskülastuse Es-
tonia kontsertsaalis. Pileti hind 3.20 €, maksta saab kuni 
15.04.11.
04.–08.04.2011•	  Tervisenädal; koostöös Saue Linna 
Invaühinguga

Tähelepanu, reisihuvilised!
17.05.2011 Reisihuvilised korraldavad Jaan Masingu •	
eestvedamisel reisi Raplamaale ja Soomaale. Sauelt väl-
jasõit kell 8.00. Varbola muinaslinnus, Alu mõis, Raikküla 
mõis (Paka mägi), Põlma tuulik, Järvakandi klaasimuu-
seum, Vändra kirik, pargid ja monumendid, L. Koidula sün-
nikoht; 13.15 lõuna. Sõit läbi Vihtra ja Jõesuu, peatus Riisa 
rabas, jalutuskäik Karusekoselt kõrgele Ingatsi rabarinnale 
ja Kuresoo rabalaugastele. Soomaa RP keskus Tõramaal, 
sõit läbi Kildu Suure-Jaani (lühipeatus kiriku ja kalmistu 
juures), tutvume Kurgjal Jakobsoni talumuuseumiga, koju-
sõit läbi Jändja–Kolu, Sauele jõuame ca kell 21.00. Hind 
40 reisija korral 22 € (345.- kr), registreerimine ja täpsem 
info päevakeskuses.
27.06.–30.06.11 Reisihuvilised korraldavad Jaan •	
Masingu eestvedamisel reisi Soome Saimaale. Täpsem 
info päevakeskuses. Veel on vabu kohti! Lisatasu eest 
sissepääsupiletid ja söögid. Registreerimine ja täpsem info 
päevakeskuses. Esialgne hind 141.- €.

Tähelepanu, arvutihuvilised!
14.03–15.03•	  ja 21.03–22.03.2011 on päevakeskuses 
võimalus saada tasuta individuaalset juhendamist töös 
arvutiga (ID-kaardi ja Skype’i kasutamise võimalused. 
PIN-kood vajalik!) Registreerimine ja täpsem info päevakes-
kuses.
06.04.2011 kell 10.00•	  Saue Linna Invaühingu koosolek.

Saue Huvikeskuse 
ürituste kava
16. märtsil kell 16.00•	  Saue lahtised MV Ujumises
18. märtsil kell 19.00•	  Lauluklubi Saue koolimajas. Juhen-
dab Katrin Järvlepp
24. märtsil•	  Saue Huvikeskuse õpilaste ekskursioon KUMU-
sse. Külastame graafikanäitust „Armastuse, mitte raha 
pärast“
25. märts kell 19.00•	  Moldaavia rahvakultuuri õhtu Saue 
koolimajas
Saue Laululaps 2011. Eelvoor 1. aprillil •	
Lõppkontsert 2. aprillil kell 12.00 Saue koolimajas 
Vanuserühmad: 3–4; 5–6; 7–9; 10–12; 13–15; 16–18 
Arvesse läheb lapse vanus seisuga 15. aprill 2011. a. 
Maakondlikule lauluvõistlusele pääseb igast vanuserüh-
mast kaks lauljat. Eelvooruks tuleb ette valmistada üks 
laul pikkusega kuni 3 minutit. Lauljaid hindab 3-liikmeline 
žürii. Igas vanuserühmas hinnatakse poisse ja tüdrukuid 
eraldi. Lõppkontserdil esinevad iga vanuserühma kolm 
paremat poissi ja tüdrukut. Igale osalejale tänukiri ja 
maiustus, lõppkontserdil osalejatele auhinnad. Osavõtjate 
registreerimine (tuleb täita ankeet) kuni 25. märtsini Saue 
Huvikeskuses. Ankeeti saab saata ka e-posti teel aadressi-
le huvikeskus@saue.ee. Ootame rohket osavõttu!

Loomaarst vastab
Märtsis-aprillis tehakse loomakliinikutes tavapärasest 
rohkem kasside ja koerte kastreerimisi ning sterilisee-
rimisi. Kuna operatsioon tehakse üldnarkoosi all, siis 
olgu siinkohal veelkord üle korratud põhitõed, kuidas 
kodus looma eest peale operatsiooni hoolitseda.
Tavaliselt saab klient oma looma kliinikust kätte juba ärkvel 
olekus. Sellegi poolest tuleb looma hoida kindlasti soojas, eri-
ti külmadel kuudel looma transportimisel kliinikust koju. Koju 
jõudes peab jälgima järgnevaid asjaolusid:

1. Kuivõrd narkoosiained väljuvad kehast alles kuni 24h 
möödumisel, siis loomal võib esineda sellel ajal OKSENDA-
MIST, TAHTMATUT URINEERIMIST, LOIDUST, VAARUVAT KÄIKU. 
See kõik on seoses narkoosiainetest tekkivate kõrvalmõjude-
ga ja on paratamatult normaalne opi-järgsel perioodil.

2. HOIA KASS SOOJAS!!!!!!!
Hea oleks kass asetada omaette nurka, mille lähedal oleks 

mõni küttekolle või all põrandaküte. Kassile asetada alla puh-
tad, pehmed, soojad materjalid. Hea oleks ka pärasoole kau-
du kehatemperatuuri mõõta (normaalne 37,5 ... 39,5). Sageli 
on opi-järgsel perioodil temperatuur just alumisel piiril või alla 
selle, seda eriti mahajahtumise korral.

3. VESI VABALT SAADAVAL!!!!!!
4. SÜÜA MITTE ANDA!!!!! (et vältida oksendamist). Seda 

eriti esimesel päeval pärast oppi. Süüa võib anda alates järg-
misest päevast.

5. Kuivõrd haav paraneb 10 ... 14 päeva, siis tuleb sellel 
ajajärgul kassile rohkem hoolt ja tähelepanu pöörata. Ideaal-
sel juhul peaks ka õuekass sel ajal toas elama. Aeg-ajalt tuleb 
jälgida ka haava seisukorda (kas on liigset punetust, turseid 
või mädase nõre eritust).

6. Kõikvõimalike küsimustega tuleb pöörduda loomaarsti 
poole.

Õigeid valikuid soovides,
Teie,

Raimond Strastin 
loomaarst

www.sauekliinik.ee

Saue Muusikakool 
võtab vastu uusi õpilasi 
2011./2012. õppeaastal
Põhiõppe osakonda pilliõppesse ootame lapsi vanuses 7–12 
eluaastat. Nooremaid (7–8-aastased) lapsi eelistame klaveri 
ja viiuli erialale.

Õppida saab klaverit, viiulit, kannelt, kitarri, flööti, saksofo-
ni, klarnetit, trompetit, akordioni, trombooni, tuubat, metsas-
arve ja löökpille.

Pop-Jazz’i osakonda võtame vastu muusikakooli IV ja VII klas-
si lõpetanud õpilasi avalduste alusel ning erialaõpetaja soo-
vitusega.

Pop-jazz’i osakonnas saab õppida kitarri, basskitarri, löök-
pille, klahvpille, saksofoni, trompetit, akordionit ja laulmist.

Laulu erialale võtame vastu alates 15. eluaastast.
Basskitarri erialale võtame alates 10. eluaastast.
Pop-Jazz’i osakonda on oodatud ka algajad vanuses 

12–17 eluaastat. Algajatel tuleb läbida muusikakooli sisse-
astumiskatsed.

Sisseastumiskatsete konsultatsioonid toimuvad 25. ja 26. 
mail kell 17.00–19.00 ruumis 106.

Konsultatsiooniks palume õpilasel ette valmistada üks 
laul. Konsultatsioon on soovituslik.

Sisseastumiskatsed toimuvad 30. ja 31. mai kell 17.00–
19.00 ruumis 106.

Saue Muusikakooli ettevalmistusklassi registreerime 
5–7-aastaseid lapsi 25. ja 26. mail kell 17.00–19.00 ruumis 
108.

Saue Muusikakool asub Saue Gümnaasiumis, Nurmesalu 9
Informatsioon tel: 659 6054

Tunnustame 
paremaid sportlasi!
Saue Linnavalitsus tahab tunnustada Sauel elavaid ja Saue 
linnas tegutsevate klubide täiskasvanuid (alates 19. eluaas-
tast) sportlasi, kes on saavutanud 2010. aastal Harjumaa 
Meistrivõistlustel 1.–3. koha, Eesti Meistrivõitlustel 1.–10. 
koha, Euroopa ja Maailma Meistrivõistlustel 1.–20. koha.

Info on saanud ka kõik Sauel tegutsevad spordiklubid!
Ootan Teie ettepanekuid hiljemalt 15. märtsiks 2011. Ette-

panekud saata aadressil: terje@saue.ee

Maailm minu silmade läbi
Saue Linna Raamatukogus saab märtsis vaadata saue-
lase Liia Lumilaiu näitust Maailm minu silmade läbi.
Huvi kunsti vastu tärkas Liial 
12-aastaselt, kui ta seljaaju põleti-
ku tagajärjel halvatuks jäi. Haiglas 
olles hakkas ta joonistama. Edasi 
läks Liia õppima Haapsalu sana-
toorsesse kooli ja astus õpetaja 
soovitusel Haapsalu linna Laste 
Kunstikooli.

Liia on osa võtnud Keila Kul-
tuurimajas siidimaali ringi ja Keila 
Sotsiaalkeskuse kunstiringi tööst. 
Kõige enam meeldib talle maali-
da loodust. Sellel näitusel olevad 
maalid on erinevatest aastatest, on vanemaid töid ja päris 
uusi. Viimasel ajal on Liia teinud kivimaali — maalinud õlivär-
videga Norrast toodud kividele suveniire. Näitusel on väljas 
fotod nendest töödest.

Kunst, õmblemine, käsitöö ja fotograafia ongi olnud tema 
põhilised huvi- ja tööalad kogu elu jooksul.

Meeldivaid näituseelamusi!

SAUE PEREKOOL korraldab 
koostöös Sünni ja Imetamise 
Eesti tugiühinguga 
SAUE PÄEVAKESKUSES 
(otsapoolne uks)

algusega kell 10.00
LOENGUD järgmistel TEEMADEL:

Reede, 4. märts

TERVIST TOETAV TODUVALIK 
LAPSELE JA PERELE 

Mida vältida? Siltide lugemine, lisaained. 
Riskitegurid toidus ja keskkonnas.

Reede, 18. märts

IMIKU TOIT 
SÜNNIST KUUENDA ELUKUUNI 

Imetamine ja sagedasemad mured imetamisel 
(piimapais, valusad rinnad, rinnapõletik jm), 

murede ennetamine ja lahendamine. Kas laps 
saab piisavalt piima? Piimahulga reguleerimine. 

Nutune ja rahutu imik. Imemisstreik.

Räägib imetamise nõustaja Jana Kima
Oodatud on nii lapseootel emad, imikute 

ja väikelaste emad ja isad, vanaemad ja vanaisad — 
kõik, keda päevateema köidab. 

Olete oodatud kuulama, kaasa mõtlema. 
Loengu ajal on võimaik imikut kaaluda.

Kui tuled titaga, võta kaasa aluslina või tekike!

Üritus on osalejatele tasuta.
Lähem info tel 679 0196 

Anneli Ritsing, lastekaitse ja noorsootöö spetsialist

Karateklubi 
Kimura Shukokai

ootab poisse ja tüdrukuid vanuses 
7–14 a algajate karate trenni

Trennid toimuvad 
teisipäeviti ja neljapäeviti 
Saue Gümnaasiumi rõdul 

kl 18.00–19.00.
Samuti oodatakse täiskasvanute trenni-
desse mehi ja naisi, teisipäeviti ja nelja-

päeviti kl 19.00–20.00.
Info: René Toome, 5565 9155, 

e-post: renetoome001@gmail.com
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Teated ja tarbijainfo

Uue, kevadhooaja alguse puhul 
tulge 

SAKURASTUUDIOsse massaažile!
Massaaž aitab 

kevadväsimuse vastu, 
turgutab keha ja vaimu.
Naistele selle kuu lõpuni 

spetsiaalsed pakkumised!
Lisainfo: www.sakurastudio.ee

Tel 526 4766 (Elvi), 
5454 4559 (Svetlana)

Joogatunnid on igal esmaspäeval 
ja neljapäeval kell 19.00, 
treener Anna 5590 6155

Fekaalivedu 
(kogumiskaevude 

tühjendus)
Hinnad alates 13 €

Küsi kindlasti pakkumist!

Tel 5346 8430 
Geotrans OÜ

Mälestame mõnusat 
naabrimeest

Leonhard Voori
Telliskivid, Krollid ja Uusmaa

MOLDAAVIA
RAHVAKULTUURIÕHTU

TUTVUSTATAKSE MOLDAAVIA
RAHVATANTSU JA MUUSIKAT,

KÄSITÖÖD NING RAHVUSROOGI

Ürituse patroon on Moldova suursaadik Eestis VICTOR GUZUN

Sissepääs vaba

Korraldab:

25. MÄRTSIL KELL 19.00
SAUE KOOLIMAJAS

SAUE LAULULAPS 2011
LÕPPKONTSERT

Korraldab:Toetavad:

Lauljaid saadab Hain Hõlpuse bänd

2. aprillil kell 12.00

Kontserti juhib

Johanna-Marie Ainomäe ansamblist Violina

Sissepääs vaba

Saue Gümnaasiumi saalis

SAUE LOOMAKLIINIK
Lemmikloomade vaktsineerimine, ravi, päevakirurgia. 

Hill’s ja Royal Canine lemmikloomatoit.
Kolmapäeviti pensionäridele kliiniku visiiditasu 

ainult 75.- (tavahind 175.-)
Sooja 1, Saue, tel 600 3382; www.sauekliinik.ee

E–R 15.00–19.00, L 10.00–13.00

Pakkuda 
tegusale 

meesterahvale kevadel 
lühiajalisi aia- ja 

väiksemaid ehitustöid 
Sauel.

Sobiv lisateenimisvõimalus 
aktiivsele pensionärile.

Info: 5621 9439

Ilusad hambad on nagu säravad 
pärlid mõisapreili ehetekarbis...

Saue 
Pärnasalu 31 

670 9015 
www.moisa-

hambaravi.ee

ALATES 1. APRILLIST 
LASTELE HAMBARAVI TASUTA!

Maikuu on meie sünnipäevakuu — 
igale külastajale maikuu jooksul 

tasuta läbivaatus ja kingitus! 
HAMBAD ON OLULISED! 

Ootame Teid!

Müün
 Müüa turbabriketti (Tootsi) ja puit-bri-
ketti (ümar, kandiline). Transport Sauel 
tasuta. Tel 5359 3615

 PUITBRIKETT. PELLETID. Kojuvedu 
üle Eesti. www.brikett24.ee

 Müüa soodsalt küttepuid. 516 8067

Kinnisvara
 Müüa Sauel Kütise tänavas 4-toaline 
korter: 78 m2, lahtine rõdu 9 m2, kolme-
korruselises majas kolmandal korrusel, 
või vahetada 2-toalisega Keilasse. 
Tel 5622 2324

 Üürile anda 1-toaline keskküttega 
korter Sauel, pikemaks ajaks. 
Info tel 509 1859

Otsin tööd
 Teostan pottsepatöid. Klassikaliste 
kaminate ja looduskivide paigaldus. 
Töödest pildid. Transport, materjal meie 
poolt kohale toimetamisega. 
Tel 5803 3448, Ain

 19-aastane tütarlaps otsib tööd. 
Tel 5552 0121

 Olen 19-aastane hakkaja noormees, 
kes elab Sauel ning otsib tööd. 
Tel 5324 5735, Rainer

 Teostame majade katustelt lume 
lükkamist ja räästaist purikate eemal-
damist. Omame turva- ja ronimisvarus-
tust ja kogemusi ohtlikel ronimistöödel. 
Tel 5616 9864

 25-aastane naine otsib tööd Sauel 
või Keilas. Elan Saue lähedal. Eelnev 
kogemus klienditeenindaja/ müüja/ 
kassapidajana ja tehases elektroonika 
koostajana. Kõik pakkumised oodatud 
e-mailile: mirjam.lipstok@gmail.com

 Otsin põhitöö kõrvalt Sauel lisatööd, 
peamiselt õhtusel ajal. Pakkumisi saab 
teha anzelika.metsaaar@gmail.com või 
helistada 5358 4091

 Teostan kodude koristust. 
Tel 5809 8230

 Tere! Olen 22-aastane noor naine, 
kes otsib lapse kõrvalt kodust tööd. 
E-post, kuhu saab pakkumisi saata, on: 
nooni14@hot.ee, 5691 2506

 20-aastane positiivse ellusuhtumi-
sega neiu otsib tööd. Olen kiire õppija 
ning hea suhtleja. Meelsasti võin olla ka 
lapsehoidjaks (eelnev kogemus saadud 
lasteaias töötades). Tööpakkumise korral 
helistada numbrile 5843 8138

 Pakun raamatupidamisteenust, hind 
kokkuleppel vastavalt algdokumentide 
arvule; koostan maksuaruandeid, 
statistikaaruandeid ja majandusaasta 
aruandeid. Info telefonilt 521 2184 või 
e-maililt kadri29@hotmail.com

Pakun tööd
 Otsime toredat hoidjatädi märtsis 
1,5-aastaseks saavale pisipiigale. 
Asume Saue linnas. Harjutamise aeg 
alates veebruarist 2–3 korda nädalas, 
täistööaeg alates märtsi keskpaigast. 
Tasu vastavalt kokkuleppele. Rohkem 
infot telefonil 514 8014.

 Otsin toredat ja hoolivat hoidjat kahe-
le lasteaias käivale lapsele selleks ajaks, 
kui nad haiged on. Tasu kokkuleppel. 
Tel 5554 5090, Angelika

 OÜ Feeter otsib oma Saue bistroosse 
Wunderbar täistööajaga, kogemustega 
KLIENDITEENINDAJAT/ KASSAPIDA-
JAT. Kasuks toob ka külmköögitoitude 
ettevalmistamise ja serveerimise oskus. 

Lisaks otsime oma kollektiivi ka täistöö-
ajaga positiivset NÕUDEOPERAATORIT/ 
KORISTAJAT. Kandideerimiseks palume 
saata sooviavaldus koos CV-ga e-mailile 
info@feeter.ee; küsimuste korral helista-
da telefonile 5663 8888.

 OÜ Harmet otsib osalise tööajaga ko-
ristajat (Sauele), kelle tööülesanneteks 
oleks territooriumi korrashoid. 
CV saata: personal@harmet.ee 
Info telefonil 666 0420.

 Otsin koduõpetajat 3. klassi poisile 
3 korda nädalas. Tel 502 1791; 
e-post: eppsi@hot.ee

 Lustila päevahoid otsib oma sõbralik-
ku kollektiivi 0,5 töökohaga lapsehoiu 
õpetajat. Vajalik lapsehoidja kutse oma-
mine. Kandidaat peaks olema sõbralik, 
aktiivne ja kohusetundlik. Kasuks tuleb 
töökogemus 1,5–3-aastaste lastega. 
Omalt poolt pakume sõbralikku kollektii-
vi, ühiseid üritusi ja konkurentsivõimelist 
motivatsioonipaketti. CV ja kaaskiri saata 
urmo@lustila.ee Telefon 513 9283 
www.lustila.ee

 Otsin oma 2,9-aastasele tüdrukule 
lapsehoidjat 2–3 päevaks nädalas 
(esmaspäev–kolmapäev), ajavahemikul 
10.00–18.00. Asukoht: Saue vald, Alliku 
küla. Ühendust palun võtta telefonil 
521 4008 või e-posti aadressil: 
kairi.vahtra@mail.ee

 Peatselt 2-aastaseks saav tüdruk 
otsib kannatlikku ja hoolsat hoidjat 
tööpäevadeks kl 7.45–16.45. Tasu 
kokkuleppel. Tel 5343 2138

 MERCANTILE GROUP AS pakub tööd 
LAOHOIDJALE ja AUTOJUHT-KOMPLEK-
TEERIJALE, kelle tööülesanneteks on: 
* kauba vastuvõtt, ladustamine, komp-
lekteerimine; * ettevõtte laoprogrammi 
kasutamine kauba sissevõtul. Kandi-
daadilt eeldame: * eesti keele valdamist 
vähemalt suhtlustasandil; * täpsust, 
vastutustunnet, kiirust ja töötahet; * 
arvuti kasutamise oskust. Kasuks tuleb: 
* hea füüsiline vorm ning eelnev laotöö 
kogemus; * elukoha lähedus töökohale; 
* B-kategooria juhiload. Omalt poolt 
pakume: * nüüdisaegset töökeskkonda; 
* konkurentsivõimelist ja töötulemustest 
sõltuvat töötasu; * stabiilset töökohta 
rahvusvahelises organisatsioonis. Töö-
koht asub Tallinna piiril, Pärnu mnt 549, 
Laagri. CV saata hiljemalt 18.03.2011 
e-postile: rene.hyvonen@mercantile.ee 
Lisainfo: www.mercantile.ee

 Seoses töömahu suurenemisega 
võtab Õmblusettevõte AS Protten F.S.C. 
(asukohaga Keilas) tööle kogemusega 
masstööõmblejaid. 
Kontakt tel: 674 7567

Masinaehitusettevõte AS SAMI võtab 
tööle: KEEVITAJA; MASINATE KOOSTAJA. 
Nõudmised kandidaadile: jooniste luge-
mise oskus; eelnev töökogemus antud 
valdkonnas; korrektsus, täpsus, kohuse-
tunne; eesti keele oskus suhtlustasandil; 
keevitajal vajalik erialane kvalifikatsioon. 
Töötasu kokkuleppel. CV saata: 
sami@sami.ee või Tule 20, 76505, Saue; 
Tel 670 9040; www.sami.ee

VESIAEROOBIKA
Treeningud märtsikuus: 

1.–31.03; T, N algusega 19.45
Kuupilet 10 x 4.50 = 45 €, üksikpilet 5.75 €

Saue ujula ja jõusaal
Avatud iga päev!

AVATUD E–R 6.30–22.00 
L 9.00–17.00; P 9.00–20.00

Kasuta soodsat võimalust sportimiseks!
Kohtumiseni — Saue, Nurmesalu 9 

Tel 659 6669; http://koolihaldus.saue.ee//
Veel on võimalik üürida treeninguaegu

SAUE GÜMNAASIUMI 
VÕIMLASSE

Hinnad on väga soodsad!
Tel 659 6519; Diana@saue.ee; Diana Kooskora


